
  
   Meeting de l'Avenir 

 FOS-SUR-MER
 du 13 au 14 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 14/04/2024 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 14/04/2024 à 14:40 

 100 4 Nages Dames Avenirs (Séries 1/11) - Di 14/04/2024 à 14:45 
1. Camelia DJEBBAR 2013 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
2. Louise MILHE DAVID 2013 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
3. Tess BALLESTER 2015 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
4. Kenza MANSOURI 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
5. Lana BOURNY 2015 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
6.

 100 4 Nages Dames Avenirs (Séries 2/11) - Di 14/04/2024 à 14:48 
1. Khloe APROSIO 2013 ITA VITROLLES SPORT NATATION AT
2. Amelia REBIAI 2014 USA TEAM MARSEILLE NATATION AT
3. Anaé DUPUY 2013 FRA FOS NATATION AT
4. Ines Lila BENMANSOUR 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
5. Angela APROSIO 2014 ITA VITROLLES SPORT NATATION AT
6. Coline CHARNET 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

 100 4 Nages Dames Avenirs (Séries 3/11) - Di 14/04/2024 à 14:51 
1. Emeline WALGER 2013 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
2. Elya CHETARA 2013 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
3. Amy GIMET 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
4. Noemy PIGNATEL 2013 FRA MARIGNANE NATATION AT
5. Capucine GIORDANO 2013 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. Eileen MALLARD 2015 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT

 100 4 Nages Dames Avenirs (Séries 4/11) - Di 14/04/2024 à 14:54 
1. Taweb EL FATHI 2014 FRA ROGNAC NATATION 2:11.98
2. Jeanne CHAPELLE 2015 FRA CN MARSEILLE 2:06.75
3. Lina VINCENT 2013 FRA ROGNAC NATATION 2:01.98
4. Shadé MAHEO 2013 FRA AC ALLAUCH 2:04.40
5. Emma ADDED 2014 FRA AC ALLAUCH 2:08.73
6. Inaïa BASTA 2014 FRA AC ALLAUCH 2:12.04
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 100 4 Nages Dames Avenirs (Séries 5/11) - Di 14/04/2024 à 14:57 
1. Romane GOKOGLU 2013 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 1:58.93
2. Mérédith VERT 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:57.66
3. Victoire LAUDRIN 2014 FRA CN MARSEILLE 1:56.46
4. Erin CIRILLO 2013 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 1:57.40
5. Chaïmae SOUAG 2015 FRA ASPTT MARSEILLE 1:58.93
6. Serine ADJIRI 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:00.43

 100 4 Nages Dames Avenirs (Séries 6/11) - Di 14/04/2024 à 15:00 
1. Manel BEN CHEIKH 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:56.05
2. Isaure PIMBERT 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:55.59
3. Maëlyss ROUIT VARGAS 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:54.67
4. Olivia GONGORA 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:54.81
5. Charlotte CHIPOTEL 2013 FRA CN MARSEILLE 1:55.66
6. Alice LEQUEUX 2015 FRA CN MARSEILLE 1:56.34

 100 4 Nages Dames Avenirs (Séries 7/11) - Di 14/04/2024 à 15:02 
1. Imae LOCCI 2015 FRA ASPTT MARSEILLE 1:53.02
2. Lylou BAPTISTE 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:50.50
3. Romane FAUX 2014 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 1:50.21
4. Fantine DUPIRE 2014 FRA MARTIGUES NATATION 1:50.31
5. Louise VERNIER 2013 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 1:50.98
6. Mélie BENEZECH 2013 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 1:54.13

 100 4 Nages Dames Avenirs (Séries 8/11) - Di 14/04/2024 à 15:05 
1. Charlie COQUET GARINO 2013 FRA CN MARSEILLE 1:49.71
2. Wissal BEZAHAF 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:49.00
3. Lena PONTIER 2013 FRA AC ALLAUCH 1:48.01
4. Juliette NAUDET 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:48.29
5. Anna CIARAMELLA 2014 FRA AC ALLAUCH 1:49.70
6. Syrine ALI 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:50.18

 100 4 Nages Dames Avenirs (Séries 9/11) - Di 14/04/2024 à 15:07 
1. Faden URBAIN 2014 FRA MARTIGUES NATATION 1:46.77
2. Meloe DOUSTIN 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:45.39
3. Lilou PAULUS 2013 FRA ROGNAC NATATION 1:45.28
4. Victorine CROS 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:45.31
5. Lucie BLACHE DANIEL 2014 FRA FOS NATATION 1:46.66
6. Chloe FRAISSINET 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:46.92
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 100 4 Nages Dames Avenirs (Séries 10/11) - Di 14/04/2024 à 15:10 
1. Naia FONDJO GOKA 2013 FRA CN MARSEILLE 1:44.60
2. Laura TAVASSO 2013 FRA FOS NATATION 1:43.52
3. Camille RAMBALDI 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:42.95
4. Valentine DELEUZE 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:43.27
5. éden VILLE 2013 FRA AC ALLAUCH 1:44.57
6. Lou MIONNET 2015 FRA CN MARSEILLE 1:45.05

 100 4 Nages Dames Avenirs (Séries 11/11) - Di 14/04/2024 à 15:12 
1. Chloé MOURIC 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:41.09
2. Julianne HUGUET 2014 FRA CN MARSEILLE 1:38.29
3. Marilou CHABERTY-BARON 2013 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 1:22.26
4. Maya MIONNET 2013 FRA CN MARSEILLE 1:24.85
5. Xiaodi QIU 2013 CHN HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 1:39.37
6. Liz ENGLER 2013 FRA CN MARSEILLE 1:41.79

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 1/11) - Di 14/04/2024 à 15:15 
1.
2. Loukas BOURGOIN 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
3. Amine MESLI 2015 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
4. Chahine NEDJADI 2014 FRA MARIGNANE NATATION AT
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 2/11) - Di 14/04/2024 à 15:18 
1. Alexis GRENOY 2015 FRA MARIGNANE NATATION AT
2. Thomas BAROUCH 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. Louis RHUL 2015 FRA AC ALLAUCH AT
4. Mathis BOYER 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
5. Alexandre BOURNOT 2016 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
6.

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 3/11) - Di 14/04/2024 à 15:21 
1. Eden DIASSINOUS-MENDIL 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
2. Gauthier LOISEAU 2015 FRA MARIGNANE NATATION AT
3. Antoine ROLANDO FOUCART 2014 FRA MARIGNANE NATATION AT
4. Enzo AÏSSANI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
5. Gabriel HAUTEFEUILLE 2014 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
6. Loris MAINARDI CESANA 2013 FRA AC ALLAUCH AT
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 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 4/11) - Di 14/04/2024 à 15:24 
1. Lucas DELERY 2013 FRA ROGNAC NATATION AT
2. Mansour BENKOULA 2014 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
3. Noe THEBAULT DOUCET 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:13.54
4. Florian GRENOY 2013 FRA MARIGNANE NATATION AT
5. Mathys RIVOARIVELO 2013 MAD VITROLLES SPORT NATATION AT
6. Victor GIANNATTASIO 2016 FRA AC ALLAUCH AT

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 5/11) - Di 14/04/2024 à 15:27 
1. Ezechiel SCOTTO 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:12.99
2. Rayan OUERFELLI 2016 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:08.59
3. Arthur FERNANDEZ GALDEANO 2013 FRA AC ALLAUCH 2:03.73
4. Lévon AMIRYAN 2013 FRA AC ALLAUCH 2:06.18
5. Sacha ABDOU 2013 FRA AC ALLAUCH 2:11.49
6. Ayoub OUERFELLI 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:13.28

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 6/11) - Di 14/04/2024 à 15:30 
1. Luke LEPRINCE 2015 FRA CN MARSEILLE 2:01.39
2. Silvio GUILLEM 2013 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:56.91
3. Valentin MORIN SALVO 2016 FRA CN MARSEILLE 1:56.51
4. Robin RHUL 2014 FRA AC ALLAUCH 1:56.54
5. Hugo CANOVAS 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:57.63
6. Julian CROISE CABASSE 2013 FRA ROGNAC NATATION 2:02.80

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 7/11) - Di 14/04/2024 à 15:33 
1. Jingyu LI 2013 CHN HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 1:54.97
2. Lilian PEYRON 2013 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 1:53.98
3. Noah NIVERT 2014 FRA AC ALLAUCH 1:51.88
4. Josse DJEDJIG 2014 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 1:52.46
5. Rayan ABASSI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:54.62
6. Nathan BORGIA 2014 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 1:56.19

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 8/11) - Di 14/04/2024 à 15:35 
1. Ruben MARTIN 2013 FRA FOS NATATION 1:48.91
2. Axel LECAILLET GEAY 2013 FRA ROGNAC NATATION 1:46.30
3. Arthur RAMBALDI 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:46.11
4. Mathéo BAYLE 2013 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 1:46.17
5. Léandre BARBIERI 2013 FRA AC ALLAUCH 1:46.41
6. Gabriel ROCLAND 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:50.95
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 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 9/11) - Di 14/04/2024 à 15:38 
1. Médine BASTA 2013 FRA AC ALLAUCH 1:45.21
2. Ibrahim MOHAMMEDI 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:42.13
3. Hugo PANELLA 2015 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 1:41.82
4. Jad KHATTAB 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:42.03
5. Pierre LEQUEUX 2014 FRA CN MARSEILLE 1:44.79
6. Diego TAGLIANTE 2013 FRA ASPTT MARSEILLE 1:45.95

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 10/11) - Di 14/04/2024 à 15:40 
1. Arthur MARTINEZ 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:39.74
2. Victor LAURENS 2013 FRA CN MARSEILLE 1:37.69
3. Enzo JAUSSERAN 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:36.14
4. Islem BENARBIA 2014 FRA FOS NATATION 1:37.68
5. Oscar FRIXON 2013 FRA ROGNAC NATATION 1:38.76
6. Noa BOURGEOIS 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:40.84

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 11/11) - Di 14/04/2024 à 15:43 
1. Ilane AZOUANI 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:34.94
2. Alessio FUSCA 2014 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 1:33.91
3. Simon ZALEWSKI 2013 FRA CN MARSEILLE 1:30.32
4. Mahel MANDARD DAUAH 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:31.30
5. Marco WISER 2015 ITA PAYS D'AIX NATATION 1:34.16
6. Sacha HERMITTE 2014 FRA CN MARSEILLE 1:35.96

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 1/6) - Di 14/04/2024 à 15:45 
1.
2. Juliette NEVIERE 2012 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
3. Ritedj RABHI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
4. Marilou PROVOST 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5.
6.

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 2/6) - Di 14/04/2024 à 15:50 
1. Hanna BAUMGARTNER 2012 FRA AC ALLAUCH AT
2. Lina ABDELKADER 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:54.40
3. Mila LOCCI 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 3:48.95
4. Hanaë SAVARY HUET 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 3:52.88
5. Sarah CHERIF 2011 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
6. Lyllia MEZIANI 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
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 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 3/6) - Di 14/04/2024 à 15:55 
1. Emma AISSANI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:40.27
2. Fantine LEVY-LASSAK 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:29.42
3. Layna ALI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:21.23
4. Sonia DA CONCEICAO GOMEZ 2012 FRA FOS NATATION 3:21.39
5. Laura ASSOUAD 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:33.60
6. Agathe ALPHONSE 2012 FRA CN MARSEILLE 3:46.91

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 4/6) - Di 14/04/2024 à 15:59 
1. Elsa CANOBAS 2011 FRA MARTIGUES NATATION 3:15.50
2. Lilou KATOLA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:13.94
3. Candice GARRIDO 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 3:11.36
4. Sirine EL FATHI 2011 FRA ROGNAC NATATION 3:13.90
5. Cléo PRUD'HOMME LACROIX 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 3:14.68
6. Alexandra ROCHEBLOINE 2012 FRA CN MARSEILLE 3:20.39

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 5/6) - Di 14/04/2024 à 16:03 
1. Zineb SOUAG 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 3:10.48
2. Nelya LAMINI 2012 FRA CN MARSEILLE 3:05.91
3. Roxy VIGIER 2011 FRA MARTIGUES NATATION 2:53.94
4. Louise GIANA 2012 FRA CN MARSEILLE 3:03.98
5. Lilia BELFEKIH 2012 FRA CN MARSEILLE 3:06.22
6. Edène POURMARIN-BERTON 2012 FRA MARTIGUES NATATION 3:10.82

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 6/6) - Di 14/04/2024 à 16:07 
1. Lisa VANTRIMPONTE 2011 FRA CN MARSEILLE 2:49.92
2. Emmeline RIU 2011 FRA CN MARSEILLE 2:43.13
3. Shadé WANAXAENG 2011 FRA CN MARSEILLE 2:36.89
4. Camille-Marie HUGUET 2012 FRA CN MARSEILLE 2:41.82
5. Stella ARIOLDI VERDE 2012 ITA CN MARSEILLE 2:49.23
6. Paola ROSATO 2012 FRA CN MARSEILLE 2:51.02

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 1/6) - Di 14/04/2024 à 16:11 
1.
2. Lounes NEDJADI 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
3. Romain MANCA 2011 FRA AC ALLAUCH AT
4. Nael BRAIEK 2011 FRA AC ALLAUCH AT
5.
6.

 Edition au : 11/04/2024 14:55  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés.  Page 6 / 10 

       



  
   Meeting de l'Avenir 

 FOS-SUR-MER
 du 13 au 14 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 2/6) - Di 14/04/2024 à 16:16 
1. Syaoran BITSCHY 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:58.68
2. Daniel IUFA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:54.23
3. Beyram ROUISSI 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:46.57
4. Léonard TRIQUET 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:48.34
5. Issa BERNARDI 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:56.22
6. Sami IKHERBANE 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION 4:16.62

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 3/6) - Di 14/04/2024 à 16:21 
1. Teddy ABBACI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:43.52
2. Sévan NOUIS 2012 FRA ROGNAC NATATION 3:36.16
3. Andréas NOUIS 2012 FRA ROGNAC NATATION 3:33.46
4. Kyliane URBAIN 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:34.15
5. Adam MARGUIER 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:39.39
6. Jean DANAUX 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:44.99

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 4/6) - Di 14/04/2024 à 16:25 
1. Mohamed BOUDJEMA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:29.22
2. Kamil BOUCHERIT 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:26.65
3. Walid GARNI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:18.20
4. Kemys BETTAYEB 2011 FRA MARTIGUES NATATION 3:24.52
5. Nicolas DE HARO 2012 FRA FOS NATATION 3:29.05
6. Dara TAYLOR 2011 IRL MARTIGUES NATATION 3:30.66

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 5/6) - Di 14/04/2024 à 16:30 
1. Naim ELASRAOUI 2011 FRA FOS NATATION 3:13.38
2. Julien MESRINE 2012 FRA CN MARSEILLE 3:03.50
3. Lyes BENARBIA 2012 FRA FOS NATATION 2:56.91
4. Miguel CONTRERAS 2011 FRA MARTIGUES NATATION 3:00.40
5. Oussama MABROUK 2011 FRA MARTIGUES NATATION 3:04.55
6. Théo LACASSIN DORGNON 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:15.36

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 6/6) - Di 14/04/2024 à 16:34 
1. Reda SADI 2012 FRA CN MARSEILLE 2:47.33
2. Tristan DE MATTEIS 2011 FRA MARTIGUES NATATION 2:41.33
3. Remi STOMBOLI 2011 FRA CN MARSEILLE 2:36.02
4. Liam LEVY 2012 FRA CN MARSEILLE 2:36.91
5. Elies TEMESSEK 2012 FRA CN MARSEILLE 2:43.33
6. Anthony RUBERT 2012 FRA CN MARSEILLE 2:55.68

 Cérémonie protocolaire du 100 4 N et 200 4 N - Di 14/04/2024 à 16:37 
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 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/5) - Di 14/04/2024 à 16:52 
1. Khloe APROSIO 2013 ITA VITROLLES SPORT NATATION 3:22.00

Gabriel HAUTEFEUILLE 2014 FRA
Angela APROSIO 2014 ITA
Mansour BENKOULA 2014 FRA

2. Lévon AMIRYAN 2013 FRA AC ALLAUCH 3:20.00
Loris MAINARDI CESANA 2013 FRA
Shadé MAHEO 2013 FRA
Robin RHUL 2014 FRA

3. Massimiliano BONFIGLIO 2012 ITA PAYS D'AIX NATATION 3:07.99
Mérédith VERT 2015 FRA
Ayoub OUERFELLI 2015 FRA
Rayan OUERFELLI 2016 FRA

4. Sami IKHERBANE 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:10.00
Camelia DJEBBAR 2013 FRA
Elya CHETARA 2013 FRA
Mathys RIVOARIVELO 2013 MAD

5. HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 3:20.00
6. Emma ADDED 2014 FRA AC ALLAUCH 4:00.00

Inaïa BASTA 2014 FRA
Louis RHUL 2015 FRA
Livio ALGIERI CHIRI 2015 FRA

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/5) - Di 14/04/2024 à 16:57 
1. Sacha ABDOU 2013 FRA AC ALLAUCH 3:00.00

Lena PONTIER 2013 FRA
Léandre BARBIERI 2013 FRA
Arthur FERNANDEZ GALDEANO 2013 FRA

2. Issa BERNARDI 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION 2:55.00
Syaoran BITSCHY 2012 FRA
Sarah CHERIF 2011 FRA
Silvio GUILLEM 2013 FRA

3. Rayan ABASSI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:49.99
Juliette NAUDET 2013 FRA
Maëlyss ROUIT VARGAS 2014 FRA
Hugo CANOVAS 2013 FRA

4. Alice LEQUEUX 2015 FRA CN MARSEILLE 2:50.00
Luke LEPRINCE 2015 FRA
Naia FONDJO GOKA 2013 FRA
Charlotte CHIPOTEL 2013 FRA

5. Jingyu LI 2013 CHN HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 3:00.00
Mélie BENEZECH 2013 FRA
Mathéo BAYLE 2013 FRA
Romane FAUX 2014 FRA

6. Juliette NEVIERE 2012 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 3:05.00
Loukas BOURGOIN 2014 FRA
Emeline WALGER 2013 FRA
Arthur MARTINEZ 2014 FRA
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 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 3/5) - Di 14/04/2024 à 17:01 
1. Lou MIONNET 2015 FRA CN MARSEILLE 2:45.00

Victoire LAUDRIN 2014 FRA
Charlie COQUET GARINO 2013 FRA
Valentin MORIN SALVO 2016 FRA

2. Médine BASTA 2013 FRA AC ALLAUCH 2:40.00
éden VILLE 2013 FRA
Anna CIARAMELLA 2014 FRA
Noah NIVERT 2014 FRA

3. Lilou PAULUS 2013 FRA ROGNAC NATATION 2:40.00
Julian CROISE CABASSE 2013 FRA
Taweb EL FATHI 2014 FRA
Lucas DELERY 2013 FRA

4. Hanna BAUMGARTNER 2012 FRA AC ALLAUCH 2:40.00
Romain MANCA 2011 FRA
Nael BRAIEK 2011 FRA
Victor GIANNATTASIO 2016 FRA

5. Sévan NOUIS 2012 FRA ROGNAC NATATION 2:40.00
Oscar FRIXON 2013 FRA
Lina VINCENT 2013 FRA
Axel LECAILLET GEAY 2013 FRA

6. Hugo PANELLA 2015 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 2:45.00
Xiaodi QIU 2013 CHN
Marilou CHABERTY-BARON 2013 FRA
Alessio FUSCA 2014 FRA

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 4/5) - Di 14/04/2024 à 17:04 
1. Adam MARGUIER 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:35.00

Victorine CROS 2013 FRA
Kyliane URBAIN 2012 FRA
Noa BOURGEOIS 2013 FRA

2. Mohamed BOUDJEMA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:32.00
Lina ABDELKADER 2011 FRA
Ritedj RABHI 2012 FRA
Daniel IUFA 2012 FRA

3. Sacha HERMITTE 2014 FRA CN MARSEILLE 2:30.00
Julianne HUGUET 2014 FRA
Pierre LEQUEUX 2014 FRA
Liz ENGLER 2013 FRA

4. Simon ZALEWSKI 2013 FRA CN MARSEILLE 2:30.00
Alexandra ROCHEBLOINE 2012 FRA
Victor LAURENS 2013 FRA
Agathe ALPHONSE 2012 FRA

5. Chloé MOURIC 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:34.99
Arthur RAMBALDI 2013 FRA
Marco WISER 2015 ITA
Camille RAMBALDI 2013 FRA
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6. Islem BENARBIA 2014 FRA FOS NATATION 2:40.00
Anaé DUPUY 2013 FRA
Ruben MARTIN 2013 FRA
Nicolas DE HARO 2012 FRA

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 5/5) - Di 14/04/2024 à 17:08 
1. Walid GARNI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:20.00

Layna ALI 2012 FRA
Emma AISSANI 2011 FRA
Kamil BOUCHERIT 2011 FRA

2. Reda SADI 2012 FRA CN MARSEILLE 2:05.00
Lisa VANTRIMPONTE 2011 FRA
Paola ROSATO 2012 FRA
Nelya LAMINI 2012 FRA

3. Remi STOMBOLI 2011 FRA CN MARSEILLE 2:05.00
Camille-Marie HUGUET 2012 FRA
Maya MIONNET 2013 FRA
Louise GIANA 2012 FRA

4. Elies TEMESSEK 2012 FRA CN MARSEILLE 2:05.00
Shadé WANAXAENG 2011 FRA
Stella ARIOLDI VERDE 2012 ITA
Lilia BELFEKIH 2012 FRA

5. Liam LEVY 2012 FRA CN MARSEILLE 2:05.00
Emmeline RIU 2011 FRA
Anthony RUBERT 2012 FRA
Julien MESRINE 2012 FRA

6. Lyes BENARBIA 2012 FRA FOS NATATION 2:26.00
Sonia DA CONCEICAO GOMEZ 2012 FRA
Laura TAVASSO 2013 FRA
Naim ELASRAOUI 2011 FRA

 Remise de récompenses des meilleures performances filles et garçons - Di 14/04/2024 à 
17:11 

 Cérémonie protocolaire du 4 x 50 NL mixtes par catégories - Di 14/04/2024 à 17:26 

 Remise des trophées - Di 14/04/2024 à 17:41 

 Fin de la réunion - Di 14/04/2024 à 17:56 
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